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schaal:

formaat:
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projectnummer:

opdrachtgever:

project:

editie: datum: get: omschrijving:

projectnummer: tekeningnummer:

A
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1621 - OV402

1:5

omgevingsvergunning

Trianon locatie Baronielaan Breda

1621

SoMa

principedetailering

28-12-20     BM     OLO
25-03-21     BM     AANVULLING
09-12-21     BM     BALKON/INRIT

Algemeen 
- RC-waardes uitwendige scheidingsconstructies volgens EPC rapportage. 
- Constructieve elementen volgens opgave constructeur, i.o.m. architect. 
- beëindigingen van pleisterlagen voorzien van stucstop profielen.  
- uitwendige hoeken in pleisterlagen voorzien van hoekbeschermingsprofiel. 
- materiaalovergangen in de ondergrond van pleisterlagen voorzien van stucgaas t.b.v. wapening. 
- binnenzijde van buitenkozijnen rondom voorzien van kierdichting en overschilderbare kit. 
- kleur en materiaal conform kleuren-materiaalstaat

LET OP:
- MATEN IN MILLIMETERS 
- NIET VAN TEKENING METEN 
- MAATVOERING IN HET WERK TE CONTROLEREN
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bladnummer:

schaal:

omschrijving:

ontwerpfase:

projectnummer:

project:

datum: get: omschrijving:

OV402-1
n.v.t.

omgevingsvergunning

Trianon locatie Baronielaan Breda

1621

tekeninglijst details

09-12-21     BM

TEKENINGLIJST DETAILS

blad omschrijving schaal datum status opmerkingen

OV402-H01 hoekdetail kopgevel 1:5 09-12-21
OV402-H02 aansluiting gevel/balkon 1:5 09-12-21 AANVULLING
OV402-H03 kozijnaansluiting balkon 1:5 28-12-20
OV402-H04 berging, entree hoek 1:5 09-12-21
OV402-H05 berging, entree deur 1:5 09-12-21
OV402-H06 detail entree deur appartementen 1:5 09-12-21 AANVULLING
OV402-H07 zetwerk loggia's 1:5 09-12-21 AANVULLING
OV402-V01 vloerrand 1:5 09-12-21
OV402-V02 vloerrand t.p.v. kozijn 1:5 09-12-21 AANVULLING
OV402-V03 dakrand 1:5 18-12-20
OV402-V04 ophanging balkon 1:5 09-12-21 AANVULLING
OV402-V05 balkonhek 1:5 09-12-21
OV402-V06 luifel dakrand,kozijn 1:5 25-03-21 AANVULLING
OV402-V07 luifel dakrand,wand 1:5 12-09-21
OV402-V08 entree, vloer 1:5 25-03-21 AANVULLING
OV402-V09 privacyscherm 1:5 09-12-2021
OV402-V10 entree 1:5 09-12-21
OV402-V11 groene gevel 1:5 09-12-21 AANVULLING
OV402-V12 luifel 1:5 09-12-21
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wandopbouw: (bu-bi)
- metselsteen schoonwerk
- spouw (zwak geventileerd)
- isolatie
- kalkzandsteen
- binnenwand afwerking

hwa

aluminium lekdorpel v.v. antidreun

aluminium kozijn v.v. HR++ beglazing, onderste 
deel doorvalveilig uitvoeren (zie geveltekening)

64 150 155 30 100
214 285

vormsteen met 
afgeronde hoeken

499

kitvoeg + kierdichting
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compriband (zwart)

waterkerende folie (zwart)

stelkozijn

65
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schaal:

omschrijving:

ontwerpfase:

projectnummer:

project:

datum: get: omschrijving:

OV402-H01
1:5

omgevingsvergunning

Trianon locatie Baronielaan Breda

1621

details horzontaal

09-12-21     BM     OLO
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1

beglazing, helder
doorvalveilig bi/bui

aluminium kozijn houten regelwerk 

gipsplaat

aluminium kozijn v.v. HR++ beglazing, 
onderste deel doorvalveilig uitvoeren (zie 
geveltekening)

aluminium zetwerk

metselwerk

70 336
406

49
14

5
70

22
0

84
48

4
8484

constructie conform opgave constructeur

brandwerende bekleding promatect 200 o.g.
15mm 90 min.

84
stalen privacyscherm

let op het frame zal voorzien worden van een klimplant

glazen balustraden 
ingeklemd d.m.v. profile 
Easy Glass Slim Fascia

staal kokerkolom, verzinkt+gecoat zie kleur-materiaalstaat
afmeting volgens opgave constructeur
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compriband (zwart)

waterkerende folie zwart

kitvoeg + kierdichting
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omgevingsvergunning

Trianon locatie Baronielaan Breda

1621

details horzontaal

09-12-21     BM     AANVULLING
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aluminium zetwerk, in kleur kozijn

beglazing, helder
gelaagd bi/bui doorvalveilig uitvoeren

aluminium kozijn

70

70

houten stelkozijn

aluminium zetwerk, in kleur kozijn

aanzicht goot bakon
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omgevingsvergunning

Trianon locatie Baronielaan Breda

1621

kozijnaansluiting balkon

28-12-20     BM     AANVULLING



beglazing, helder
gelaagd bi/bui doorvalveilig uitvoeren

aluminium kozijn

wandopbouw: (bi-bi)
- houten verticaal gevelbekleding, type n.t.b. (brandklasse B)
- houten rachelwerk (brandklasse B)
- kalkzandsteen 100mm
- wandafwerking

waterwerende folie

4 4
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140

multiplex 18mm

isolatie (brandwerend)

geisoleerde voorzetwand Rc>4,5
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omgevingsvergunning

Trianon locatie Baronielaan Breda

1621

details horzontaal

09-12-21     BM     AANVULLING
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67x114mm

11 60 54 18
11 114 18

143

100 25 18

houten kozijn

houten verticaal gevelbekleding, type n.t.b. (brandklasse B)

houten rachelwerk (brandklasse B)

houten verticaal gevelbekleding bevestigd aan deur (brandklasse B)

kantelaafscharnier
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omgevingsvergunning

Trianon locatie Baronielaan Breda
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details horzontaal
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2 2

wandopbouw:
- wandafwerking
- kalkzandsteen 300 mm
- gëisoleerde voorzetwand v.v. gips
- wandafwerking (koper)

houten meubelplaat v.v. fineerlaag, 
uitwendige hoek in verstek uitvoeren. 

houtsoort.afwerking cf. kleur- /materiaalstaat

aanzicht plint 12x120mm

gips 9mm

RVS deurbel

armatuur

12
15

0
15

0
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0
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0
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5
12
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7

80
11

4
66

15
0

5
12

voordeur v.v. houten fineerlaag, 
houtsoort/behandeling zie kleur-
materiaalstaat

stelkozijn, brandwerend afwerken

VRIJLOOP DEURDRANGER AAN ZIJDE APPARTEMENT

WBDBO 30  MIN
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Trianon locatie Baronielaan Breda

1621

details horzontaal

09-12-21     BM     AANVULLING
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hwa, aluminium of zwart zink

waterkerende folie (zwart)

achterhout multiplex 15mm exterieur

alucobond, in kleur kozijn

150 150 171 24

verticaal regel werk t.b.v. montage gevelbekleding

300 195

gips 9mm

vloerlijn

vloerlijn prefab balkonplaat

150 150 80 115

20 75

sprong onderzijde balkonplaat
9

10
55

waterkerende folie (zwart)

aluminium lekdorpel v.v. antidreun

aluminium kozijn v.v. HR++ beglazing, onderste 
deel doorvalveilig uitvoeren (zie geveltekening)

kitvoeg + kierdichting
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waterkerende folie (zwart)

stelkozijn
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horizontaal detail

09-12-21     BM     WIJZIGING
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P 
bk. 1e verdieping

+4070

3

wandopbouw: (bu-bi)
- metselsteen schoonwerk
- spouw (zwak geventileerd)
- isolatie
- kalkzandsteen
- binnenwand afwerking

vloeropbouw:
- vloerafwerking
- zwevende dekvloer
- breedplaatvloer
- plafondafwerking

open stootvoeg

waterwerende folie

100 30 155 214
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vloerrand
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P 
bk. 2e verdieping

+7215

3

vloeropbouw:
- vloerafwerking
- zwevende dekvloer
- breedplaatvloer
- plafondafwerking

open stootvoeg (gelijk matig verdeeld)

geveldrager / latei conform opgave
constructeur

waterwerende folie

aluminium kozijn v.v. verhoogde bovenregel

beglazing, helder

beglazing, helder
gelaagd bi/bui doorvalveilig uitvoeren

aluminium kozijn

aluminium lekdorpel v.v. antidreun

waterwerende folie
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aangelaste strip in kleur kozijn
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opitonele zonwering

alu. zetwerk in kleur kozijn
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omgevingsvergunning
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vloerrand t.p.v. kozijn

09-12-21     BM     AANVULLING
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P 
b.k. dakrand

+10625

open stootvoeg

aluminium zetwerk

aluminium daktrim

houten regelwerk met isolatie

dakbouw Rc>6,0:
- dakbedekking
- hoogwaardige isolatie op afschot
- breedplaatvloer
- plafondafwerking

wandopbouw: (bu-bi)
- metselsteen schoonwerk
- spouw (zwak geventileerd)
- isolatie
- kalkzandsteen
- binnenwand afwerking

hwa

afschot
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dakrand
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P 
bk. 2e verdieping

+7215

1

isokorf conform opgave
constructeur

prefab betonbalkonplaat

beglazing, helder
gelaagd bi/bui doorvalveilig uitvoeren

aluminium kozijn

beglazing, helder
gelaagd bi/bui doorvalveilig uitvoeren

aluminium kozijn

30
0

30
60

20
41

0

70

rvs. rooster

vloeropbouw:
- vloerafwerking 20mm
- anhydrietvloer 60mm 
- tackerplaat 30mm 
- breedplaatvloer 300mm
- plafondafwerking

WBDBO 60MIN

onderzijde balkonplaat antraciet schilderen

afschot

P +6818

positie optionele 
zonwering
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ophanging balkon
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P 
bk. 2e verdieping

+7215

prefab betonbalkonplaat

P +7045
o.k. prefab balkonplaat

glazenbalustraden, éénzijdig ingeklemd

rubber
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0

17
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00

afschot
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balkonhek

09-12-21     BM     WIJZIGING BALKON
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P +3185

afschot

P +2715

aluminium daktrim

aluminium zetwerk
alucobond o.g.
VERLIJMD!

luifelopbouw (bu-bi)
- grind
- dakbedekking
- isolatie
- dampremmende folie
- multiplex
- constructie conform opgave constructeur
- houten regelwerk
- plaatmateriaal
- Rigitone 8-15-20 Super plafondafwerking 
  of gelijkwaardig

aluminium kozijn
constructie conform opgave constructeur

beglazing, helder
gelaagd bi/bui doorvalveilig uitvoeren

13
22

21
7

18
27

0

houten regelwerk 

stucstop

waterwerende folie

isolatie

b.k. luifel

o.k. luifel 121103

20

60

kitvoeg+kierdichting
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details verticaal
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C

luifelopbouw (bu-bi)
- grind
- dakbedekking
- isolatie
- dampremmende folie
- multiplex
- constructie conform opgave constructeur
- houten regelwerk
- plaatmateriaal
- plafond afwerking

wandopbouw: (bu-bi)
- houten verticaal gevelbekleding, type n.t.b. brandklasse B
- houten rachelwerk (brandklasse D of B (zie overzichtstekening)
- waterwerende folie
- HSB element
- dampremmende folie
- binnenbeplating
- wandafwerking

aluminium daktrim

aluminium zetwerk, alucobond o.g.
waterwerende folie

houten regelwerk 

P +3185

P +2715

18229550100
135150

25

60

30
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omgevingsvergunning

Trianon locatie Baronielaan Breda

1621

luifel dakrand, wand

12-09-21     BM     OLO

wijziging   -



P 
b.k. entree nivo

+0

terreinverharding n.t.b.

vloeropbouw:
- vloerafwerking
- dekvloer
- IHW gestort betonvloer
- isolatie
- waterkerende foliealuminium zetwerk/waterslag

aluminium kozijn

beglazing, helder
gelaagd bi/bui doorvalveilig uitvoeren

stelkozijn

waterwerende folie

isolatie (gesloten cellen)

12
0

20
0

70
20

32
0

90
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omgevingsvergunning

Trianon locatie Baronielaan Breda

1621

entree, vloer detail

25-03-21     BM     AANVULLING

fundering vlgs. 
constructeur



P 
bk. 1e verdieping

+4070

prefab betonbalkonplaat

unp profiel, hoogte gelijk aan montage glazen borstwering

stalen privacyscherm

let op het frame zal voorzien worden van een klimplant

bevestigingen in kleur spuiten

koker profiel

5020

17
0

10

70
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project:
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omgevingsvergunning

Trianon locatie Baronielaan Breda

1621

V09

09-12-2021     BM     AANVULLING

aansluiting scherm/glazen borstwering



P 
bk. begane grond

+925

P 
b.k. entree nivo

+0

60
0

35
0

10
0

20
12

0
95

0

11
05

let op, beton uitvoeren als zichtwerk!

plafondafwerking

balustrade

bovenzijde afwerken middels een staalplaat d=10mm
bevestigd middels RVS inbus

waterhol

10
10

266 50 20

dakbedekking

P -180
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omgevingsvergunning

Trianon locatie Baronielaan Breda

1621

details verticaal

09-12-21     BM     AANVULLING



P 
bk. 2e verdieping

+7215

A

wandopbouw: (bu-bi)
- metselsteen schoonwerk
- spouw (zwak geventileerd)
- isolatie
- kalkzandsteen
- binnenwand afwerking

vloeropbouw:
- vloerafwerking
- zwevende dekvloer
- breedplaatvloer
- plafondafwerking

open stootvoeg

waterwerende folie

100 30 155 214

20
60

30
30

0
41

0

140 100 30 155 214

af
w

ijk
en

d 
vo

eg
w

er
k

WBDBO 60MIN

435 64
499

435 64
499

rvs kabels, vlgs. opgave leverancier

hoeklijn, dim. volgens opgave leveracier
thermisch verzinkt+gecoat in kleur kozijn

montage steunen, in kleur kozijn
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omgevingsvergunning

Trianon locatie Baronielaan Breda

1621

details verticaal

09-12-21     BM     AANVULLING



103

20

60
aluminium daktrim

aluminium zetwerk, alucobond o.g.

houten regelwerk 

ruimte licht geventileerd

HEA profiel volgens opgave constructeur

47 100 15 164

10 3

20

60

4710015

P +3185

P +2975

houten regelwerk 

aanzicht stalen kolom, verzinkt + gecoat

stucplaat (buiten)

buitenstucwerk (vlak)

stucstop

aangelaste strip h.o.h. 600mm

P +2715
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omgevingsvergunning

Trianon locatie Baronielaan Breda

1621

verticale details
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